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Referat: Bestyrelsesmøde 23. maj 2016 
 
 
Med følgende dagsorden: 
 

1. Valg af dirigent og referent 
Formanden ledede mødet, FU refererer. 

 
2. Navneopråb (fremmødte foreninger) 

Deltagere: Ballerup Badminton, Ballerup Gymnastik, Ballerup 
Håndbold, Grantoften Badminton, Jonstrup Basket, Måløv Badminton, 
Måløv Idræts Forening, SIF Håndbold & Gymnastik og Triton (9 
foreninger/11 personer inkl. FU) 
Afbud: Ballerup Atletik og SIF Badminton 

 
3. Godkendelse af referat: repræsentantskabs- og bestyrelsesmøde 25. februar 

Der var ingen kommentarer eller bemærkninger til udsendte referater. 
 

4. Orientering fra formanden 
BMSI påtænker at indstifte en ny pris til fejring af det gode arbejde, der 
sker i vores medlemsforeninger. Prisens titel er: ”BMSI’s Ildsjælspris” og 
går til en person, som i løbet af året har gjort en ekstraordinær indsats.  
BMSI’s Ildsjælspris uddeles 1 gang årlig og består af et kontantbeløb på 
kr. 3.000,00 samt en plaquette. 
Prisen uddeles på BMSI’s repræsentantskabsmøde i februar måned. 
Prisen gives til en Ildsjæl i en af vore medlemsforeninger. 
Alle BMSI’s medlemsforeninger kan hvert år indsende forslag til en 
modtager af prisen. Forslag til prismodtager skal være BMSI’s bestyrelse 
i hænde senest den 2. januar. 
Forslag skal være begrundet og indeholde oplysninger om Ildsjælens 
virke i foreningen. 
Den til enhver siddende bestyrelse i BMSI udvælger suverænt prismod-
tageren blandt de indkomne indstillinger. Valget kan ikke påklages til 
nogen instans. 
Der var fuld enighed om at vedtage forslaget, hvilket hermed et gjort. 

 

Jubilæumsfonden har udbetalt kr. 2.000 til Lokalmotion til kursus og kr. 
1.900 til Måløv Badminton til 4 unge kursusdeltagere. 
 

Har I et arrangement, hvor der skal være overnatning, skal I være op- 
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mærksom på, at der udarbejdet en ny vejledning vedr. overnatning i 
kommunens lokaler. Vejledning kan findes på kommunens hjemmeside. 
 

Til efteråret vil der blive afholdt et seminar for Brugerråd, hvor temaet 
er: ”Det gode samarbejde”. Deltagelsen er gratis, og dato og program 
vil blive udsendt inden sommerferien. 

 

Arbejdet med kommunens nye idrætspolitik er sat i gang og forventes 
at blive vedtaget umiddelbart efter sommerferien. Der har været 
afholdt 2 dialogmøder i begyndelsen af april. Folk, der kom, mødte op 
med en gensidig respekt. 

 

Igen i år vil kommunen afholde Team Danmark basalkurser for 
idrætsforeninger. Det drejer sig om skadeforebyggelse den 10. oktober, 
sportspsykologi 5.-6. november. Invitationer vil blive sendt ud hhvs. 
primo august og primo september. 

 

Alle foreninger, der er medlem af DGI, kan søge om penge fra en pulje, 
der financierer kontingent til idrætsforeningen, udgifter til sportstøj og 
udstyr samt tilskud til stævner og forældrearrangementer. Puljen er 
målrettet udsatte børn og unge, herunder flygtninge og asylansøgere. 
Alle DIF’s medlemmer kan også søge tilskud der i puljen ved navn ”DIF 
get2sport for all”. 

 

Der er blevet lettere for trænere og instruktører at planlægge deres 
træning, hvis de benytter DGI Trænerguiden, der lige har været gennem 
forvandlingsmaskinen. Alle trænere og instruktører kan gøre brug af 
den digitale guide, der byder på masser af øvelser og et overskueligt 
planlægningsværktøj i 13 forskellige idrætter – og så er det helt gratis. 
Øvelserne er inddelt i sværhedsgrader. Der er ikke mindre end 2.187 
øvelser i guiden pt. 

 

Der vil være foreningsmøde med kommunen den 6. september. 
 

Der har været afholdt møde i Folkeoplysningsudvalget i sidste uge, og 
nogle af punkterne var: 

1. Ansøgningsfristen til faglokaler (der er ikke udmelding tids nok 
fra skolernes side) 

2. Nøglebrikker – det er gået i hårdknude hos kommunens IT-
afdeling. Der er forslag til dørtelefoner ned til 
svømmebassinerne. 

3. Vi har ikke haft tid til at diskutere konsekvensen af, at 
forholdstallet for BMS blev ændret fra 30 til 20. BMS er blevet 
opfordret til at melde sig ind i BMSI. 

 

Ballerup Kommune har købt Rustenborg i Skovlunde. Dette indebærer 
at foreningerne i Skovlunde indkaldes til en ny fordeling den 30. juni. 
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Ballerup Gymnastik har fået kr. 100.000 fra Nordea-fonden til køb af et 
konkurrencetæppe. 

 
5. Økonomisk oversigt  

Kassereren havde ikke fået lavet den sædvanlige økonomiske oversigt, 
men kunne oplyse at 23 foreninger havde betalt kontingent for 2016.  

 

Følgende 5 var i restance; Ballerup Base- Softball, Ballerup Gymnastik, 
DCR, Jonstrup Basketball og Måløv Judo, sidstnævnte også for 2015. 

 

Jubilæumsfonden har siden sidste møde ydet støttet til Måløv 
Badminton med 1.900 kr. og Lokalmotion med 2.000 kr. 
Saldo dags dato er: 

  Foreningskonto 65.177,35 kr. 
  Pluskonto  20.032,50 kr. 
  Jubilæumskonto 84.936,48 kr. 
  Total                                    170.146,33 kr. 
 

6. Optagelse/udmeldelse af foreninger 
Der var ingen anmodninger om optagelse eller udmelding. 

 
7. Eventuelt – herunder dato for næste møde 

På møde februar 2016 enedes man om, at skifte ugedage fra gang til 
gang, så andre og evt. flere havde mulighed for at deltage på møderne.  
Bestyrelsesmøder 2016 
Tirsdag den 23. august og onsdag den 23. november 
Repræsentantskabs- & Bestyrelsesmøde 2017 
Torsdag den 23. februar 
Mødetid- og sted er pt. som hidtil kl. 18:30 på Tapeten i lokale A/B 

 

Referat: Preben Nielsen 

 Udsendt 4. juli 2016 
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